КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«17»  марта 2024 г.  № 11/50

 г. Краснотурьинск

О дополнительной передаче избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2004

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением

и доставкой, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8, руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

15.03.2024 № 6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. В связи с поступлением в дни голосования 15, 16 и 17 марта 2024

года большого количества заявлений избирателей о включении в список

избирателей на избирательном участке № 2004, образованном в месте

временного пребывания избирателей, а также с целью реализации

избирательных прав граждан Российской Федерации на выборах Президента

Российской Федерации передать дополнительно 15 (пятнадцать)

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

 2

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2004.

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2004

обеспечить сохранность бюллетеней при их получении и хранении.

Ответственность за сохранность бюллетеней возложить на председателя

участковой избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2004, разместить на  сайте Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова